

ORDEN DE COMPRA N° 00000348/2022

Señores : COMERCIALIZADORA RINCON DIDACTICO LIMITADA RUT N° 076080432-0
 Dirección : LA MARTINA 455 BODEGA X5
 Fono : (02)29552396 Forma de Pago : 30 DIAS
 Programa : 01. FINANCIAMIENTO JUNJI
 Unidad Dest. : DIRECCION DE EDUCACION, JUNJI, JARDIN MI PEQUEÑO LUCERO
 Lugar Entrega : DEPENDENCIA CORPORACION

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
			\$1,302.00	\$26,040.00
20.	UNIDADES	carpetafluorescente 6 h	\$1,436.00	\$28,720.00
20.	UNIDADES	carpeta papel metalica 10 p	\$1,240.00	\$24,800.00
20.	UNIDADES	carpetra de goma eva	\$2,202.00	\$37,434.00
17.	UNIDADES	bolson goma eva glitter 6p	\$763.00	\$15,260.00
20.	UNIDADES	carpeta de goma eva stylo plush	\$1,358.00	\$4,074.00
3.	UNIDADES	carpeta goma eva glitter a4 6 col	\$1,797.00	\$35,940.00
20.	UNIDADES	carpeta pañolenci 6p 20x30cm	\$994.00	\$9,940.00
10.	UNIDADES	carpeta de papel celofan 14 h	\$1,267.00	\$25,340.00
20.	UNIDADES	set de escarcha 6 colores	\$1,419.00	\$7,095.00
5.	UNIDADES	tempera azul 250 ml	\$1,419.00	\$7,095.00
5.	UNIDADES	tempera amarilla 250 ml	\$1,419.00	\$7,095.00
5.	UNIDADES	tempera verde 250 ml	\$1,087.00	\$4,348.00
4.	UNIDADES	tempera bermellon 250 ml	\$1,419.00	\$7,095.00
5.	UNIDADES	tempera blanca 250 ml	\$1,290.00	\$6,450.00
5.	UNIDADES	tempera negra	\$1,419.00	\$7,095.00
5.	UNIDADES	tempera rosada 250 ml	\$1,849.00	\$9,245.00
5.	UNIDADES	tempera cafe 250ml	\$1,895.00	\$18,950.00
10.	UNIDADES	archivador oficio ancho	\$1,334.00	\$117,392.00
88.	UNIDADES	barra de silicona	\$1,181.00	\$23,620.00
20.	UNIDADES	block dibujo m99	\$1,209.00	\$24,180.00
20.	UNIDADES	carpeta carton corrugado 25x35 cm	\$1,315.00	\$39,450.00
30.	UNIDADES	carpeta de cartulina 18 p	\$1,247.00	\$12,470.00
10.	UNIDADES	carpeta de papel vegetal diamante 6 pliegos		
		Continua en Hoja Siguiete.....		
			Sub Total Hoja:	397,056.42

ORDEN DE COMPRA N° 00000348/2022

Señores : COMERCIALIZADORA RINCON DIDACTICO LIMITADA RUT N° 076080432-0
 Dirección : LA MARTINA 455 BODEGA X5
 Fono : (02)29552396 Forma de Pago : 30 DIAS
 Programa : 01. FINANCIAMIENTO JUNJI
 Unidad Dest. : DIRECCION DE EDUCACION, JUNJI, JARDIN MI PEQUEÑO LUCERO
 Lugar Entrega : DEPENDENCIA CORPORACION

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
30.	UNIDADES	carpeta papel española 10p	\$1,320.00	\$39,600.00
50.	UNIDADES	carpeta papel entretenido distintos diseños	\$1,156.00	\$57,800.00
10.	UNIDADES	carpeta holografico 10 p	\$2,138.00	\$21,380.00
10.	UNIDADES	papel lustre 20 hj	\$1,036.00	\$10,360.00
5.	UNIDADES	papel de colores 8p	\$2,367.00	\$11,835.00
5.	UNIDADES	carpeta papel volantin	\$1,146.00	\$5,730.00
30.	UNIDADES	carpeta plastificada accoclips	\$428.00	\$12,840.00
50.	UNIDADES	lapiz de cera jumbo 12 colores	\$1,189.00	\$59,450.00
30.	UNIDADES	lapiz de madera 12 colores	\$1,284.00	\$38,520.00
10.	UNIDADES	corchetes 26/6 cix 5000u	\$585.00	\$5,850.00
2.	UNIDADES	lapiz grafitos hexagonal 12 uni	\$1,385.00	\$2,770.00
5.	UNIDADES	paliz pasta 100st azul p/med	\$1,689.00	\$8,445.00
5.	UNIDADES	destacador punta biselada amarillo	\$266.00	\$1,330.00
50.	UNIDADES	marcadores gruesos 12 colores	\$2,916.00	\$145,800.00
5.	UNIDADES	sacapunta metalico	\$714.00	\$3,570.00
4.	UNIDADES	goma de borrar	\$905.00	\$3,620.00
10.	UNIDADES	palos de helados de colores 50 uni	\$704.00	\$7,040.00
2.	UNIDADES	palos de helado color madera	\$8,273.00	\$16,546.00
50.	UNIDADES	carpeta de papel lustre	\$524.00	\$26,200.00
50.	UNIDADES	adhesivo en barra 21 gr	\$423.00	\$21,150.00
50.	UNIDADES	pincel 577 n°4	\$222.00	\$11,100.00
50.	UNIDADES	plasticina 12 colores	\$1,112.00	\$55,600.00
100.	UNIDADES	papel de envolver kraft	\$73.00	\$7,300.00
		Continua en Hoja Siguiente.....		
			Sub Total Hoja:	456,486.65

ORDEN DE COMPRA N° 0000348/2022

Señores : COMERCIALIZADORA RINCON DIDACTICO LIMITADA RUT N° 076080432-0
Dirección : LA MARTINA 455 BODEGA X5
Fono : (02)29552396 Forma de Pago : 30 DIAS
Programa : 01. FINANCIAMIENTO JUNJI
Unidad Dest. : DIRECCION DE EDUCACION, JUNJI, JARDIN MI PEQUEÑO LUCERO
Lugar Entrega : DEPENDENCIA CORPORACION

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
5.	UNIDADES	papel multiproposito	\$4,385.00	\$21,925.00
20.	UNIDADES	carpeta artel papel entretenido	\$1,716.00	\$34,320.00
			Sub Total Hoja:	44,742.90
			SUB TOTAL:	\$1,129,209
			Recargo:	0.000%
			Descuento 1:	20.455%
			Descuento 2:	0.000%
			TOTAL NETO:	\$898,231
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$170,664
			TOTAL:	\$1,068,895

SON: Un millón sesenta y ocho mil ochocientos noventa y cinco pesos

OBSERVACIONES : MEMO N° 334-2022/MATERIAL FUNGIBLE/FINANCIAMIENTO JUNJI (INGRID MUÑOZ)


NICOLE PEÑA MALDONADO
Directora de Adm. y Finanzas

DAVID CATALAN
Secretario General


DAVID GOMEZ TRONCOSO
Jefe Depto. Presupuesto y Adquisiciones